



**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W ROPCZYCACH**

39-100 Ropczyce ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 54,

Tel.: 0-17/ 2218-616 (centrala) Tel.:0-17/2218-312 (Sekretariat). Fax: 017/ 2218-929

www.zozropczyce.pl e.mail: zozropczyce@pro.onet.pl

REGON: 690692118 NIP: 818-14-29-388 KRS: 0000019034 Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII
Wydział Gospodarczy. Konto bankowe: PBS O/Dębica Filia w Ropczycach, nr
76864211392013390704490001

Zn_2018_25

Ropczyce, 2018-12-05

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach zapytanie z dnia 05.12.2018 r. dotyczące przetargu nieograniczonego Zn_2018_25 na: **Dostawa leków** informujemy:

Dotyczy: Pakietu XVII po zmianie z dnia 04.12.2018r.

Zapytanie 1: Czy Zamawiający w Pakiecie XVII w poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego pod nazwą Otilyte 500 ml w opakowaniu z dwoma portami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy Pakietu XX

Zapytanie 1: Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy koszt dezynfekcji), prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w Pakiecie XX w poz. 1-3 miał na myśli opakowania stojące z dwoma niezależnymi sterylnymi różnej wielkości portami nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co znacznie zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań? Takie opakowania skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy Pakietu XIX.

Zapytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie XIX poz. 62 produktu (Lignocainum hydrochloricum) w fiolkach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Do wiadomości:
- wszyscy Wykonawcy

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Ropczycach
Miroslaw Leśniewski